KypbsHoB ApTeM iMUTpUEBUY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

IOp. MU0 3aKJiloYyuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

00O "KOHMoH"

00O "HOHMnoH"

00O "KOHnoH"

00O "HOHMoH"

00O "HOHnoH"

00O "HOHMoH"

00O "HOHMoH"

00O "HOHMoH"

00O "HOHMoH"

00O "HOHMoH"

000 "KOHMoH"

00O "HOHMoH"

000 "HOHMoH"

00O "KOHMoH"

000 "HOHMnoH"

000 "KOHwuoH"

00O "HOHMnoH"

00O "HOHMoH"

00O "KOHnoH"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

01.07.2024

01.07.2024

01.07.2024

15.07.2024

15.07.2024

21.07.2024

21.07.2024

21.07.2024

21.07.2024

21.07.2024

21.07.2024

21.07.2024

23.07.2024

04.08.2024

04.08.2024

06.08.2024

19.08.2024

20.08.2024

20.08.2024

CBepeHun

KypbsiHOB ApTeM OMuTprnesmny

010599

18.01.2022

OOBbEKT OLeHKHU

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMe/IbHbIN Yy4acToK

KBapTUpa

3eMe/bHbIN Yy4acToK

KNNON Aom

KBapTupa

3eMeJibHbI Yy4acToK

KBapTupa

3eMeJSIbHbIN YHacToK

KBapTupa

3eMeJSIbHbIN YHacToK

XKUIon pom

3eMesbHbIN y4aCTOK

3eMe bHbIN y4acToK

XKWUIoM oom

3eMeJbHbIN y4acToK

apeHAHasd naaTa 3a
HeXunoe
nomMewieHne

KBapTupa

3eMeJibHbIN Yy4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

00O "HOHMoH"

00O "HOHMOH"

000 "HOHMoH"

00O "HOHMoH"

000 "KOHMoH"

00O "HOHMoH"

000 "HOHMnoH"

00O "KOHnoH"

00O "HOHMoH"

00O "KOHnoH"

22.08.2024

05.09.2024

05.09.2024

17.09.2024

18.09.2024

19.09.2024

22.09.2024

22.09.2024

22.09.2024

23.09.2024

XKWUJIOW [OM C
3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMesibHbIN y4acCToK

3eMeJbHbIN y4acToK

KBapTupa

3eMeJbHbIN Yy4acToK

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

3eMeJbHbIf y4acToK

XKWUI0oN oom

3eMeJibHbIN Yy4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeABWXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



	Курьянов Артем Дмитриевич

