

Курьянов Артем Дмитриевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Курьянов Артем Дмитриевич			
Номер в реестре членов РОО		010599			
Дата включения в реестр членов РОО		18.01.2022			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
42	ООО "Юнион"	01.07.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
43	ООО "Юнион"	01.07.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
44	ООО "Юнион"	01.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
45	ООО "Юнион"	15.07.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
46	ООО "Юнион"	15.07.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
47	ООО "Юнион"	21.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
48	ООО "Юнион"	21.07.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
49	ООО "Юнион"	21.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
50	ООО "Юнион"	21.07.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
51	ООО "Юнион"	21.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
52	ООО "Юнион"	21.07.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
53	ООО "Юнион"	21.07.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
54	ООО "Юнион"	23.07.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
55	ООО "Юнион"	04.08.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
56	ООО "Юнион"	04.08.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
57	ООО "Юнион"	06.08.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
58	ООО "Юнион"	19.08.2024	арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
59	ООО "Юнион"	20.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
60	ООО "Юнион"	20.08.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

61	ООО "Юнион"	22.08.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
62	ООО "Юнион"	05.09.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
63	ООО "Юнион"	05.09.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
64	ООО "Юнион"	17.09.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
65	ООО "Юнион"	18.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
66	ООО "Юнион"	19.09.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
67	ООО "Юнион"	22.09.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
68	ООО "Юнион"	22.09.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
69	ООО "Юнион"	22.09.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
70	ООО "Юнион"	23.09.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости